parts sociales appartenant à certains 
associés.

La modification des statuts 
appelle la publication des mentions 
antérieurement publiées et relatives au 
capital social suivantes :

ARTICLE 7  -  CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : «Le capital social 

est fixé à la somme de cinquante et un 
mille vingt € (51.020 €) […]»

Nouvelle mention : « Le capital social 
est fixé à trente - huit mille deux cent 
soixante - quinze € (38.270 €).

Pour avis : La Gérance.
G2600746

Daniel ROUZAUD
Avocat

45 rue Raymond IV
31000 TOULOUSE

SAS  
HOLDING ATES

Au capital de 200 €uros